
 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 402-07/16-01/22 

URBROJ: 2186/01-07/7-16-13 

Varaždin, 21. listopada 2016. 

 

Na temelju članka 63. Statuta Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada Varaždina" broj 

5/09, 1/12, 2/13 i 4/14 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Varaždina, na dan 21. listopada 

2016. godine, donosi 

 

ODLUKA 

o poništavanju Javnog natječaja za dodjelu financijskih potpora za aktivnosti udruga 

međunarodne suradnje u 2016. godini  

 

 

 Poništava se Javni natječaj za dodjelu financijskih potpora za aktivnosti udruga 

međunarodne suradnje u 2016. godini (KLASA: 402-07/16-01/22, URBROJ: 2186/01-07/7-16-5) 

objavljen na službenim internetskim stranicama Grada Varaždina www.varazdin.hr dana 22. 

srpnja 2016. godine, jer su u roku za dostavu zaprimljene dvije (2) prijave koje ne udovoljavaju 

formalnim uvjetima Javnog natječaja.  

 

 

GRADONAČELNIK 

Goran Habuš v.r. 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo, turizam i međunarodnu suradnju Grada Varaždina, 

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika Grada Varaždina, 

3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu Grada Varaždina, 

4. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina, 

5. Arhiva. 

http://www.varazdin.hr/

